Incorporação de Ativos 3.296.931,39 83,11% 1.054,098,66 52,06% 
Deincorporação de Passivo 551.860,35 13,91% 970.540,51 47,94% 
Desincorporação de Ativo 118.177,96 2,98% 0,00 0,00% 

100,00 
Total 3.966.969,70 2.024.639,17 100,00% 

d. O resultado econômico apurado no exercício foi um déficit no valor de R$ 43.567.912,36 (quarenta e três 

milhões, quinhentos e sessenta e sete mil, novecentos e doze reais e trinta e seis centavos), que diminuiu o Saldo 

Patrimonial de R$ -16.354.542,67 (dezesseis milhões, trezentos e cinquenta e quatro reais, quinhentos e quarenta e dois 

reais e sessenta e sete centavos) e ajustes apurados do exercício de R$ 6.661.969,32 (seis milhões, seiscentos e 

sessenta e um mil, novecentos e sessenta e nove reais e trinta e dois centavos) totalizando o saldo para R$ - 

53.260.485,71 (cinquenta e três milhões, duzentos e sessenta e três mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e setenta e 

um centavos) deficitário.